(3) Quia vero dum per Lombardiam terram nostro imperio subiectam 
contenderemus ad Urbem, ut in die assumptionis prefate de coronationis 
nostre felicibus auspiciis gauderemus, civitas Brixiensis nefando ausu 
nostro culmini rebellavit, et indignum erat minusque providum, nos inde 
discedere, donec sub sceptro nostro colla submitteret, ne forte fieret 
reliquis Lombardie civitatibus in scandalum et ruinam, ad tempus 
negocium coronationis predicte suspendimus et dictam civitatem tam diu 
dura obsidione vexavimus, donec non valens diucius potencie nostre 
resistere, se libere nostris manibus reddidit et clemencie nostre arbitrio de 
commisso in magestatem nostram crimine castigandam puniendamque 
submisit. 

(4) Hac ergo pestifera civitate victoriose subacta, festum perficiendum 
coronationis nostre resumpsimus et pervenientes ad Urbem in presencia 
prenominatorum dominorum cardinalium, Albanensi et Francisco 
dumtaxat exceptis, quos ab humano consortio conditio vite mortalis 
absolverat, ad perficiendum coronationis eiusdem sollempnia diem festum 
apostolorum Petri et Pauli duximus eligendum. Qua die in ecclesia beati 
Iohannis Lateranensis per dictos dominos cardinales oleo acro uncti 
fuimus ac imperiali dyademate coronati et omnibus aliis sollempniis, que 
tam celebria requirunt facta, prout decuit insigniti, presente copiosa 
multitudine archiepiscoporum, episcoporum, abbatum et aliorum 
prelatorum ac ecclesiasticorum ordinum Urbis necnon ducum, comitum, 
baronum, militum, nobilium et universa pompa imperialis curie, nostrorum 
fidelium et populi numerosa caterva, qui ad videndum mundo nova exorta 
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gaudia et congaudendum Romano imperio iam renato, sicut flagranti 
desiderio videre dudum optaverant, convenerunt. 

(5) Hec autem magnificencie vestre insinuare curavimus, certi quod eo 
amplius pre ceteris hominibus vos regio decore prefulgidi de imperii nostri 
successibus felicibus gaudeatis, quo proximior est imperiali maiestati regia 
dignitas, et sicut ibi invicem sunt quadam glorie vicinitate consimiles, sic 
debent esse amoris participio et caritatis unione conformes. Quales nos 
esse erga magnitudinem vestram, quando fuerit oportunum, per operum 
evidenciam cognoscetis. 

(5) Hec autem sinceritati tue volumus intimare, ut de nostris felicibus 
successibus, sicut ex sincere fidei tue devotione teneris, valeas exultare. 

Dat. Rome, III. Kal. Iulii, regni nostri anno quarto, imperii vero primo. 

Henry VII — Coronation Encyclical (English) 
801. Encyclical in Longer Form  
Henry, by the Grace of God Emperor of Romans Forever Augustus 
1. 2. To the Illustrious Prince King of Cyprus Beloved Kindred, Sincere 
Greetings and Affection. 
3. To the Venerable Bishop John of Argentoratum, his Beloved Prince, 
Gratitude and all Goodness.28